
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №26 

 
ПРИКАЗ 

 

от 21.09.2023  № Ш26-13-443/3 
г. Сургут 

 

 

Об организации Всероссийского  

дня физики в 2023 году 

 

             В соответствии с письмом МАУ «Информационно-организационный 

центр» от 18.09.2023 № ИОЦ-15-1657/3 «О проведении Всероссийского дня 

физики» в целях повышения мотивации обучающихся к изучению физики и 

инженерии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать 22.09.2023г. проведение мероприятий в рамках Дня физики 

среди обучающихся 7-9 классов.  

2.Назначить Логачеву Н.П., Никифорову Н.А., учителей физики, 

ответственными за проведение мероприятий.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Рогову Т.Н., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 
 

  

 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00FD8DBB61E4643E8FF0691AE61CAED6DE 
Владелец: 
 Елисеева  Елена Николаевна 
Действителен: 13.01.2023 с по 07.04.2024 

       Е.Н. Елисеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рогова Татьяна Николаевна 

тел. (3462) 32-95-62 

 


